
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 206 / 2020 - GAB/ARAQ (11.01.02.01) 

Nº do Protocolo: 23349.001259/2020-94
Araquari-SC, 29 de julho de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - LOCALIZAR os servidores ANELISE GRÜNFELD DE LUCA, Siape nº 2102481;
ADALBERTO MANOEL DA SILVA, Siape nº 2251177; ANA CLAUDIA FERREIRA, Siape nº
1332112; ARTUR DE LIMA PRETO, Siape nº 1741699; BETHANIA DA ROCHA MEDEIROS, Siape
nº 1827906; CARLOS EDUARDO NOGUEIRA MARTINS, Siape nº 1760760; DEIVISSON
FERREIRA DA SILVA, Siape nº 2335839; EDUARDO DA SILVA, Siape nº 1800407; ELIZABETH
SCHWEGLER, Siape nº 1046884; FERNANDO JOSE BRAZ, Siape nº 1901309; FERNANDO
PRATES BISSO, Siape nº 1815440; FILIPE PEREIRA FARIA, Siape nº 2263669; FRANCISCO JOSE
MONTORIO SOBRAL, Siape nº 53965; HARRY ERWIN MOISSA, Siape nº 2037003; IVAN
FURMANN, Siape nº 1045096; JEAN EDUARDO SEBOLD, Siape nº 1463790; JOELMIR JOSE
LOPES, Siape nº 2277440; JULIANO SANTOS GUERETZ, Siape nº 1810731; LEANDRO ALVES
PEREIRA, Siape nº 1142783; LUI FELLIPPE DA SILVA BELLINCANTTA MOLLOSSI, Siape nº
2323329; MAICO JOAO TROMBELLI, Siape nº 2264022; MATHEUS FOLGEARINI SILVEIRA,
Siape nº 1530346; NEIVA MARIA BATISTA VIEIRA, Siape nº 2737665; PAULA KIELSE VARGAS
DO NASCIMENTO, Siape nº 3142173; PAULA VERGARA DA SILVA, Siape nº 1802852; RAFAEL
BOSSE BRINHOSA, Siape nº 2345181; RAQUEL NITSCHE DOS SANTOS, Siape nº 2344819;
RENATA DA SILVA HEYING, Siape nº 1164891; ROBERT LENOCH, Siape nº 1159697; ROBILSON
ANTONIO WEBER, Siape nº 2356802; SIMAO ALBERTO, Siape nº 2302970; UBERSON
BOARETTO ROSSA, Siape nº 4204259; VANESSA PERIPOLLI, Siape nº 1085177; SUELLEN
CADORIN FERNANDES, Siape nº 2277482; MARCO ANDRE LOPES MENDES, Siape nº
1740011; IVAN BIANCHI, Siape nº 2648941; FABRICIO MOREIRA SOBREIRA, Siape nº
2277446; ISMAEL BARBOSA, Siape nº 1212932; e MARCO TULIO MOREIRA MARTINS, Siape
nº 1093652, na Coordenação-Geral de Ensino Superior (11010239-ARAQUARI - COORD GERAL
DE ENSINO SUPERIOR) do IFC - Campus Araquari.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 02/08/2020 22:13 ) 
CLEDER ALEXANDRE SOMENSI 

DIRETOR GERAL - TITULAR 
DG/ARA (11.01.02.02) 

Matrícula: 1836822 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 206, ano:

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 29/07/2020 e o código de verificação: 245b739b0a


